
SML1021960 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

 

 

František Minárik, r. č.
bytem 

(dále jen „Kupující“) 
 

a 
 

Statutární město Ústí nad Labem,  
se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem, 
IČ: 00081531, DIČ: CZ00081531 
zastoupené primátorkou Ing. Věrou Nechybovou 
(dále jen „Prodávající“) 
 

 

(„Kupující“ a „Prodávající“ také společně jako „smluvní strany“) 
 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě usnesení  
Zastupitelstva města Ústí nad Labem č. 504/18 ze dne 28. 2. 2018 tuto 

 

k u p n í  s m l o u v u :  
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1.1 Prodávající je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 819/4 o výměře 1 074 m2 – vodní plocha, 
zapsaného jako vlastnictví prodávajícího na listu vlastnictví č. 1 pro katastrální území Předlice, obec 
Ústí nad Labem u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.  

1.2 Na základě geometrického plánu č. 890-81/2018 vyhotoveného a ověřeného Ing. Petrem 
Vodňanským dne 30. 5. 2018 pod číslem 249/2018 a schváleného Katastrálním úřadem pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem dne 31. 5. 2018 pod číslem PGP - 421/2018-510, jenž 
tvoří nedílnou součást této smlouvy, vznikl oddělením od pozemku specifikovaného v čl. 1 odst. 1.1. 
této smlouvy pozemek parc. č. 819/25 o výměře 42 m2, katastrální území Předlice, obec Ústí nad 
Labem, přičemž tento oddělený pozemek parc. č. 819/25 (dále jen „Předmět koupě“) tvoří Předmět 
koupě této kupní smlouvy.  

1.3 Stavební odbor Magistrátu města Ústí nad Labem schválil dne 12. 10. 2018 pod číslem jednacím 
MM/SO/S/259975/2018/Bu změnu druhu i způsobu využití Předmětu koupě, tj. nově vzniklého 
pozemku parc. č. 819/25 v k. ú. Předlice. Druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná 
plocha. 
 

2. PROHLÁŠENÍ O PŘEDMĚTU KOUPĚ A OSVĚDČUJÍCÍ DOLOŽCE 
 

2.1 Prodávající a Kupující se dohodli, že Prodávající převádí touto smlouvou úplatně do vlastnictví 
Kupujícímu Předmět koupě uvedený v čl. 1 odst. 1.2 této kupní smlouvy, se všemi součástmi                
a příslušenstvím  náležejícím k Předmětu koupě, s právy a povinnostmi podle stavu ke dni podpisu 
této kupní smlouvy, tak jak jej byl oprávněn sám užívat. 

2.2 Prodávající prohlašuje, že záměr prodat Předmět koupě byl podle § 39 zákona č. 128/2000 Sb.,           
o obcích, ve znění pozdějších předpisů oznámen na jeho úřední desce v zákonem stanovené době    
od 29. 11. 2017 do 20. 12. 2017. Prodej Předmětu koupě schválilo Zastupitelstvo města Ústí nad 
Labem dne 28. 2. 2018 usnesením č. 504/18. 

2.3 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn s Předmětem koupě nakládat, tj. jej i prodat, a že mu v tomto 
prodeji nebrání žádné důvody faktické ani právní. 

2.4 Smluvní strany se dohodly, že poplatky související se vkladem vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle této smlouvy uhradí kupující. Návrh na vklad vlastnického práva do Katastru 
nemovitostí podá Kupující. 

 

SML1021960

KUPNi SMLOUVA
(podle § 2079 a nésl. zékona 6. 89/2012 8b., obéanskjr zékom’k, V6 znérn’ pozdéjél’ch predpisfi)

Franti§ek Minérik, r. (I.
bytem
(dzile jen ,,Kupujici“)
a

Statutérni mésto Usti nad Labem,
se sidlern: Velké Hradebni 2336/8, 401 00 Usti nad Labern,
1C: 00081531, DIC: CZOOO81531
zastoupené primétorkou 111g. Vérou Nechybovou
(déle jen ”Prodévajici“)

(”Kupujici“ a ”Prodévajici“ také spoleéné jako ,,smluvni strany“)

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

2.4

uzavi‘ely niie uvedeného dne, mésice a roku na zékladé usneseni
Zastupitelstva mésta Usti nad Labem é. 504/18 ze dne 28. 2. 2018 tuto

kupni smlouvu:

1. PREDMETSMLOUVY

Prodévajici je iluénjrrn Vlastm'kem pozernku parc. é. 819/4 0 ernére 1 074 m2 — vodm' plocha,
ziapsaného jako Vlastnictvi prodévajicfllo na, listu Vlastnictvi 6. 1 pro katastrélm: fizerm’ Predlicc, obec
Ustl' nad Labern u Katastrélmho firadu pro Usteckjr kraj, Katastrélni pracoviété Ustl’ nad Labern.

vNa zékladé geometrického plénu c. 890—81/2018 vyhotoveného a ovéreného 111g. Petrern
Vodfianskjrrn dne 30. 5. 2018 pod éislem 249/2018 a schvéleného Katastrélnirn firadem pro Usteckjr
kraj, Katastrélni pracoviété Usti nad Labem dne 31. 5. 2018 pod éislern PGP — 421/2018—510, jeni
tvori nedflnou souéést této smlouvy, vznjkl oddélenirn od pozemku specifikovaného V 61. 1 odst. 1.1.
této smlouvy pozernek parc. 6. 819/25 o emére 42 m2, katastrélni fizerni Pi‘edlice, obec Ustl’ nad
Labem, pfiéemi tento oddélenjr pozernek parc. 6. 819/25 (déle jen ”Predmét koupé“) tvorl' Predmét
koupé této kupni srnlouvy.

Stavebni odbor Magistrém mésta Usti nad Labem schVélil dne 12. 10. 2018 pod éislern jednacirn
MIVI/80/S/259975/2018/Bu zménu druhu i zpfisobu vyuiiti Predrnétu koupé, tj. nové vznjklého
pozernku parc. 6. 819/25 V k. 1'1. Predljce. Druh pozernku — ostatm’ plocha, zpfisob vyuiiti — jiné
plocha.

2. PROHLA§ENI 0 PREDMETUK0UPEA 05VE'DCUJI’CI’DOLOZCE
Prodévajici a Kupujici se dohodli, is Prodévajici prevédi touto srnlouvou fiplatné do Vlastnjctvi
Kupujl’cimu Predmét koupé uvedenjz V 61. 1odst. 1.2 této kupni srnlouvy, se Véerni souééstmi
a prisluéenstvim néleiejicim k Predmétu koupé, s prévy a povirmostrni podle stavu kc dni podpisu
této kupm’ smlouvy, tak jak jej byl oprévnén sérn uiivat.

Prodévajici prohlaéuje, is zérnér prodat Predmét koupé byl podle § 39 zékona é. 128/2000 8b.,
0 obcich, V6 zném’ pozdéjéich predpisfi oznémen na jeho firedm' desce V zékonem stanovené dobé
od 29. 11. 2017 do 20. 12. 2017. Prodej Predrnétu koupé schVéljlo Zastupitelstvo mésta Usti nad
Labcrn due 28. 2. 2018 usnesenirn 6. 504/ 18.

Prodévajici prohlaéuje, is je oprévnén s Predmétem koupé naklédat, tj. jej i prodat, a is mu V tomto
prodeji nebréni iédné dfivody faktické anj prévni.

Smluvm’ strany se dohodly, is poplatky souvisejici se Vkladem Vlastnického préva do katastru
nemovitosti podle této srnlouvy uhradi kupujici. Névrh na Vklad Vlastnického préva do Katastru
nemovitosti podé Kupujici.



SML1021960 
 

3. KUPNÍ CENA 

3.1  Prodávající prodává Předmět koupě uvedený v odst. 1.2 za kupní cenu ve výši 8.820,- Kč (slovy 
osmtisícosmsetdvacetkorunčeských).  

3.2 Kupní cena uvedená v odst. 3.1 byla sjednána dohodou, kdy kupující byl s touto cenou seznámen        
a srozuměn. 

3.3 Sjednanou částku zaplatil Kupující na účet Prodávajícího vedeného u Komerční banky v Ústí nad 

Labem č. , variabilní symbol 1177050418 v plné výši před podpisem této 

Smlouvy. 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
  
4.1  Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě neváznou dluhy, zástavní práva, věcná břemena nebo 

jiné právní vady. 

4.2 Prodávající seznámil kupujícího se stavem prodávané nemovitosti. Kupující prohlašuje, že je mu stav 
Předmětu koupě ke dni podpisu znám. 

4.3 Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem zápisu práva do katastru 
nemovitostí. Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu 
ke dni, kdy návrh na vklad byl doručen příslušnému katastrálnímu úřadu.  

4.4 Do doby povolení vkladu vlastnického práva Kupujícího do katastru nemovitostí jsou smluvní strany 
vázány svými smluvními projevy a jsou povinny zdržet se všech právních úkonů, které by realizaci 
této smlouvy mohly zmařit. 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

5.1  Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5.2  Tato Smlouva se řídí právem České republiky, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve  znění pozdějších předpisů. 

5.3  Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z čehož jedno vyhotovení bude předáno spolu 
s návrhem na vklad vlastnického práva Katastrálnímu úřadu v Ústí nad Labem, jedno obdrží kupující     
a jedno obdrží prodávající. 

5.4 Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to 
vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany této Smlouvy 
zavazují uzavřít k této Smlouvě dodatek nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je 
neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu 
takto nahrazovaného ustanovení. 

5.5  Tato smlouva bude ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,   o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejněna Statutárním 
městem Ústí nad Labem. 

5.6 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva byla 
sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

 
 V Ústí nad Labem dne                                 V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------                     --------------------------------------------------- 
 František Minárik                                                           Statutární město Ústí nad Labem 
                                                                                                   Ing. Věra Nechybová, primátorka     
 
 
          



WKAZ DOSAVADNiHO A NOVEHO STAVU (IDAIJ KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadni stav Ngy’ stav

Omadenl Wmém parcely Druh pnzemku OlnaCenl’ Wrném parcely Druh pone"!!! Typ staWY zFflS- W nu I" W‘ ah]
polemku pnzemku _ mien! DII flechAzl z puzemku Clslfi Ilslu Vy’nara dllu Oznabenl

pan: Clslem Zpasob vyuilll pan: Elslem zPI'Jsoh wuil'll Zpfisob vyuilll Wmfir aéeného v ' ' dllu.
: 1 : z kalaslru d'lvéjgl poz

ha : 1
ha rn ha : m nemovil_osll evidtc

m

g vodm’ 91. 5' ostatpi.
819/4 *1) 10 74 lok pfirozen}

819/4 7 65
jimi olocha 2 819/4 1

“—1
65

! 319/25 42 M 2 819/4 1 425 5 Jma Dlocha .
l 819/26 2: 6 4’51”!— 2 319/4 1 2 68! 5 ; Jlna DIocha

849 *2) 1 38 M 849/1 1 " o M 2 849 1 1 04
5 mampul. pl 5 manlpul. pl

1 849/2 35 —°§‘a—‘P—‘— 2 849 1 35. 5 ma nlgcha
i 12 12 12 14
i E

* 1) Rozdil +1 m2 vznjkly zaokrouhlem'm vjlmér (bod 14,6 pfilohy katasmilni vyhlé§ky) u dosavadni parcelyé.819/4

*2) Rozdil +1 m2 vznikly zaokrouhlem'm vér (bod 14.6 pi'ilohy katastrélni vyh|é§ky) u dosavadni parcely 6.849

GEOMETRICKY' PLAN
pro
rozdélem' pozemku

Gcomctrtky pun 1MP“ fifedné onrfivnflni unimlficky ‘nknin Slejnnp' “fill I'l’cdné onrivnini' uméméi'uky lnhnir:

Iméno. pfl'jmuli: _ , I in ,[H] III . .—Ing. P.Vodnansky "' " “" Aw}, f’dr Véa’namm (ti
Clslo pnluiky semamu findné opr‘ 'lfinych C' In pnl it)- ammlté dné r' 'né ’ h V
umemzricky'ch inknjn‘):

m
1582/96 Almulmiiwwm‘

W m m ‘ [VIZ/QK

DWI 30. kvéma 2018 CI'SIDf 249/2018
Néleiitomni a pi'unnsfl odpm'idf: prin'nim podpim‘lm 111—1-1112011‘25199/20 11

Tank: ' r' ndpovidé " plinu \' ' ' "'podofi " ‘
\' dukumenllci kammflnfluo Wadi:

Vyhotovitel: in}; P_Vodfiansk\'/
GEOKARTING
Tovémi 34, Usti nad Labem

Cisla plénu: 890-81/2018
Okms: U511 nad Labem
om: Usu' nad Labem
Kat. fizemi: Pfedl ice

Mapovy list: U511 nad Labem 5-7/33
0|!!!“t \‘I'um 3.11m numh‘l byln wig. mm In emu
5cm 1W“ 3‘ " “"5"“ ' Pfilidkam run I'll Munich nary-ch llmu'c.
mm! bylv 9M9»! #91!m 13;. ”1...“;

dlc semamu Madnl'c

Katanrihl' I'i‘ld muhlnl s cihhviniln parcel

KU pro Usteck ’ kraj
KP Ustl’ nad La em
Pavlfna Hanuschové
PGP 421/2018-510
2018.05.31 12:43:44 CEST

Oxéhnlstejnopisu
“any“

Ialhnd podnli.

~1 n n%
rQ‘V



Dmm

Em

\

.

m
mum

.

mg

(9%

2m

NEE

V

m“/.p

£12..
_

a

\

‘0;m

.

.

mm§m

.

f

m.

mm§m

_.

ch

3%

6

:m

.m

$m

thumb

M

mhlwh

mmm

3%

.uoSu

m

mmmmwmnm

863v
m

8.2.30

m

8.335

3899
w

d

is

.52

$533

a

3.3“a

$.39!
.

in

.52

sauna

m

Emmmflm

333k

Imam

in

.52

5383

m

«@335

853m

onmén

:9.

m

3.383

«3q

ENE

f

33598

0

$333

mmiavmn

Emén

32.33

m

8.333

8.89am

3a.?

3233.8

m

ESEE

9.892

Gwé

:9.

m

“tumumnm

8&3q

afiun

:3.

a

3.833

8.292.

vnén

,

"SSE

Beat

3

saga

.323.

x

>

Eamgatfifisam

3836

:9
,

BE

8:.

as.

5%

V\mvm




